
Gruppo di Azione Locale BALDO – LESSINIA

Via Giulio Camuzzoni, 8 – 37038 Soave (VR)

COPIA

Deliberazione n.7 del 17 dicembre 2021

OGGETTO
Nomina del Revisore del conto del GAL Baldo-Lessinia per il periodo 2022-2024.

In data 17 DICEMBRE 2021 alle ore 17:00 in seconda convocazione, convocata a seguito di regolari inviti, in presenza

presso la Sala delle Feste del Comune di Soave, si è riunita l'Assemblea dei Soci del GAL “Baldo-Lessinia”:

SOCI presente assente

Comunità Montana della Lessinia X

Consorzio Bacino Imbrifero Montano dell'Adige X

Comune di Affi X

Comune di Badia Calavena X

Comune di Bosco Chiesanuova X

Comune di Brentino Belluno X

Comune di Brenzone X

Comune di Caprino Veronese X

Comune di Cavaion Veronese X

Comune di Cazzano di Tramigna X

Comune di Cerro Veronese X

Comune di Costermano X

Comune di Dolcè X

Comune di Erbezzo X

Comune di Ferrara Monte Baldo X

Comune di Fumane X

Comune di Grezzana X

Comune di Illasi X

Comune di Lazise X

Comune di Malcesine X

Comune di Marano di Valpolicella X

Comune di Mezzane di Sotto X

Comune di Monteforte d’Alpone X

Comune di Negrar X

Comune di Rivoli Veronese X

Comune di Roncà X

Comune di Rovere Veronese X

Comune di S. Ambrogio V.P. X

Comune di S. Anna d’Alfaedo X

Comune di S. Giovanni Ilarione X

Comune di S. Mauro di Saline X

Comune di S. Zeno di Montagna X

Comune di Selva di Progno X

Comune di Soave X

Comune di Tregnago X

Comune di Velo Veronese X

Comune di Vestenanova X

Associazione Strada del Vino Soave X



Associazione Strada del Vino Valpolicella X

Cassa Rurale Vallagarina bcc Soc. Coop. X

AgriVerona X

Confederazione Italiana Agricoltori X

Confederazione Nazionale Coltivatori Diretti X

Consorzio delle Pro Loco della Valpolicella X

Consorzio Lago di Garda Veneto X

Consorzio per la Tutela dei vini Soave e Recioto X

Confcommercio X

Unione Provinciale Agricoltori di Verona X

Funivia Malcesine Monte Baldo X

Unione Montana Baldo Garda X

Cassa Rurale ed Artigianale di Vestenanova X

ANCE VERONA Costruttori Edili X

Confesercenti X

Presenti n. 29, Assenti n. 24

Assiste alla seduta e ne cura la verbalizzazione Il Segretario dott.ssa Elisabetta Brisighella

Il dr. Ermanno Anselmi, nella sua qualità di Presidente, assume la presidenza e, riconosciuta legale la seduta, la dichiara

aperta.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE ON LINE

Io  sottoscritto  Segretario,  certifico  che  copia  del  presente  verbale  viene  pubblicata  oggi  11.01.2022  all’Albo

dell'Associazione G.A.L. “Baldo-Lessinia”

Il Segretario

F.TO dott.ssa Elisabetta Brisighella

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Il Presidente

F.TO dott. Ermanno Anselmi

Il Segretario

F.TO dott.ssa Elisabetta Brisighella

Il Segretario

dott.ssa Elisabetta Brisighella



L’ASSEMBLEA

Premesso

- che  l'articolo  7  dello  Statuto  del  GAL Baldo-Lessinia,  prevede  tra  gli  organi  dell’Associazione  il

Revisore dei Conti;

- che l’articolo 16 dello Statuto del GAL Baldo-Lessinia prevede che il Revisore dei Conti sia nominato

dall'Assemblea dei Soci su proposta del Consiglio di Amministrazione;

- che l’articolo sopra citato prevede che il Revisore duri in carica tre anni, debba essere iscritto all’Albo

Nazionale  dei  Revisori  ufficiali  e  provveda  al  riscontro  contabile  sulla  gestione  dell’Associazione

riferendone all’Assemblea in sede di approvazione del bilancio, mediante una relazione scritta;

Dato atto

- che con deliberazione n. 58 del 17.12.2021 il Consiglio di Amministrazione ha stabilito proporre la

nomina  del  dott.  Filippi  Stefano  PIVA  03004020230  CF  FLPSFN67D13E3490  residente  in  San

Giovanni Lupatoto (VR) via della Vittoria, 21 quale Revisore del Conto del GAL Baldo-Lessinia per il

periodo 2022-2024 e che si  concluderà con l'approvazione del  bilancio relativo  al  terzo esercizio

dell'incarico;

- che con il medesimo provvedimento ha stabilito inoltre  proporre di fissare il compenso spettante al

Revisore del Conto in euro 2.000,00 annui oltre agli oneri di legge;

Ravvisata

- pertanto la necessità di procedere alla nomina del Revisore del Conto per il periodo 2022-2024;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di nominare il Dott. Filippi Stefano PIVA 03004020230 C.F. FLPSFN67D13E3490 residente in San

Giovanni Lupatoto (VR) via della Vittoria, 21 quale Revisore del Conto del GAL Baldo-Lessinia per il

periodo 2022-2024 e che si concluderà con l'approvazione del bilancio relativo al terzo esercizio

dell'incarico.

3. Di fissare il compenso spettante al Revisore dei Conti in € 2.000,00 annui oltre agli oneri di legge.

4. Di dare atto che alla spesa conseguente verrà fatto fronte con i fondi derivanti a questo GAL, relativi

al PSL 2014/2020 di cui alla Misura 19.4.1.

5. Di trasmettere il presente provvedimento alla Regione Veneto, Autorità di Gestione del Programma

di Sviluppo Rurale 2014-2020 – Direzione FEASR Bonifica e Irrigazione.

6. Di  disporre  la  pubblicazione della  presente  deliberazione  nella  pagina  “Amministrazione

Trasparente” del sito dell’Associazione www.baldolessinia.it.

Così deliberato in data 17.12.2021

Il Presidente

F.TO dott. Ermanno Anselmi

Il Segretario

F.TO dott.ssa Elisabetta Brisighella

http://www.baldolessinia.it/



